



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 5/2018 Licitação: 5/2018 Modalidade: Pregão

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 5 / 2018

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	JOGO DE LAMINAS DE 15 E 13 FUROS			RECH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA S/A	0	1	17.400,00	17.400,00	Proposta
2	LAMINA PARA ENXADA ROTATIVA, PARAFUSO, PORCA E ARRUELA			JULIO SILVESTRI FILHO ME	0	1	21.450,00	21.450,00	Lance
3	SUPORTE E UNHA ESCAVADEIRA HIDRAULICA			JULIO SILVESTRI FILHO ME	0	1	14.200,00	14.200,00	Lance
4	SUPORTE E UNHA RETROESCAVADEIRA			JULIO SILVESTRI FILHO ME	0	1	4.800,00	4.800,00	Lance
5	DENTE, PARAFUSO E PORCA PARA CARREGADEIRA			RECH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA S/A	0	1	459,60	459,60	Proposta
6	LAMINA 13 FUROS ESPESSURA E FURAÇÃO ¼, FORMATO RETA, COM 1,83 MT DE COMPRIMENTO COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: TIPO DE AÇO ATC (ALTO TEOR DE CARBONO), COM DUREZA MINIMA DE 270 A 300HB, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO MÍNIMA DE 90 KGF/MM².	RTB	UND	RECH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA S/A	0	60	295,00	17.700,00	Proposta
7	LAMINA 8 FUROS ESPESSURA 3/4 E FURACAO 5/8, FORMATORETA, COM 1,25 MT DE COMPRIMENTO PARA TRATOR D-41 COM A SEGUINTE COMPOSICAO: TIPO DE ACO ATC (ALTOTEOR DE CARBONO), COM DUREZA MINIMA DE 270 A 300HB, RESISTENCIA A TRACAO MINIMA DE 90 KGF/MM².	RTB	UND	RECH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA S/A	0	4	275,00	1.100,00	Proposta



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 5/2018 Licitação: 5/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação	
8	LAMINA 10 FUROS ESPESSURA 3/4 E FURCAO 5/8, FORMATO RETA, COM 1,50 MT DE COMPRIMENTO COM A SEGUINTE COMPOSICAO: TIPO DE ACO ATC (ALTO TEOR DE CARBONO), COM DUREZA MINIMA DE 270 A 300HB, RESISTENCIA A TRACAO MINIMA DE 90 KGF/MM².	RTB	UND	RECH IMPORTADORA DISTRIBUIDORA S/A	E	0	14	290,00	4.060,00	Proposta
9	PARAFUSO E PORCA DE ACO LAMINA 5/8 X 2	REX	JG	G. MAIOCHI E CIA LTDA		0	100	2,00	200,00	Lance
10	PARAFUSO E PORCA DE ACO 3/4 X 2	REX	JG	G. MAIOCHI E CIA LTDA		0	600	3,40	2.040,00	Proposta
11	DENTE CONCHA DIANTEIRA COM PARAFUSOS E PORCAS PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RK460B	RTB	JG	RECH IMPORTADORA DISTRIBUIDORA S/A	E	0	8	120,00	960,00	Proposta
Total Geral:								84.369,60		

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
180726 - RECH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA S/A	1, 5, 6, 7, 8, 11	41.679,60
124052 - JULIO SILVESTRI FILHO ME	2, 3, 4	40.450,00
49883 - G. MAIOCHI E CIA LTDA	9, 10	2.240,00